
  

Sırrı Süreyya Önder Ankara'da konuştu
HDP'li Önder FETÖ'cü subayların Çözüm Süreci'nin bitişinde etkili olduğunu fakatHDP'li Önder FETÖ'cü subayların Çözüm Süreci'nin bitişinde etkili olduğunu fakat
etkilerinin ne kadar olduğuna bakılması gerektiğini söyledietkilerinin ne kadar olduğuna bakılması gerektiğini söyledi

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

HDP Ankara Milletvekili ve İmralı heyeti üyesi Sırrı Süreyya Önder, "Bugün darbeden dolayı"Bugün darbeden dolayı
içeride olan subayların tümünün, çatışmaların en gayri insani, en kabul edilemez,içeride olan subayların tümünün, çatışmaların en gayri insani, en kabul edilemez,
vahşetin en büyük, provokasyonun en katmerlisinin olduğu yerlerin sorumlularıvahşetin en büyük, provokasyonun en katmerlisinin olduğu yerlerin sorumluları
olduğunu görüyoruz." olduğunu görüyoruz." dedi.

Önder, Çözüm Süreci'nin bitmesi konusunda FETÖ'cü subayların etkisinin mutlaka
olduğunu ancak ne kadar olduğuna da bakılması gerektiğini ifade etti.

GAZİANTEP AÇIKLAMASIGAZİANTEP AÇIKLAMASI

Önder, İmralı heyeti üyeleriyle HDP Genel Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısında,
Gaziantep'teki terör saldırısını kınadı. Yaralılara acil şifa, hayatlarını kaybedenlerin
yakınlarına başsağlığı dileyen Önder, özellikle son 1,5 yıldır yaptıkları her basın toplantısında
çeşitli olaylar sonucu hayatını kaybedenlerin ailelerine başsağlığı, yaralılara da acil şifalar
dilemekten artık yorulduklarını söyledi.

"KÜRT NEFRETİ SONA ERMELİ""KÜRT NEFRETİ SONA ERMELİ"

Durumdan umutsuz ve karamsar olunmaması gerektiğini belirten Önder, bunu boşa
çıkaracak en temel anahtarın "hakiki, sorumlu, rasyonel bir yüzleşmeden" "hakiki, sorumlu, rasyonel bir yüzleşmeden" geçtiğini
anlattı. Önder, bunun için öncelikle "Kürt düşmanlığı ve Kürt nefretinin sona ermesi"Kürt düşmanlığı ve Kürt nefretinin sona ermesi"
gerektiğini dile getirdi.

"DEMOKRASİ MİTİNGLERİNE DAVET EDİLMEDİK""DEMOKRASİ MİTİNGLERİNE DAVET EDİLMEDİK"

HDP'nin darbeye karşı tutumunun belli olduğuna ancak demokrasi mitinglerine davet
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edilmediğine değinen Önder, yeni anayasa gibi konularda da HDP'nin görüşünün
sorulmadığını ifade etti.

"FETÖ'CÜ SUBAYLAR ETKİLİ, AMA NE KADAR""FETÖ'CÜ SUBAYLAR ETKİLİ, AMA NE KADAR"

Önder, "Bugün darbeden dolayı içeride olan subayların tümünün, çatışmaların en gayri"Bugün darbeden dolayı içeride olan subayların tümünün, çatışmaların en gayri
insani, en kabul edilemez, vahşetin en büyük, provokasyonun en katmerlisinin olduğuinsani, en kabul edilemez, vahşetin en büyük, provokasyonun en katmerlisinin olduğu
yerlerin sorumluları olduğunu görüyoruz."yerlerin sorumluları olduğunu görüyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Sırrı Süreyya Önder, Çözüm Süreci'nin bitmesi konusunda FETÖ'cü subayların etkisinin
mutlaka olduğunu ancak ne kadar olduğuna bakılması gerektiğini belirtti.
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